terminetur, nisi nos <sup>(a)</sup> in Lombardia <sup>(b)</sup> fuerimus; tunc enim in audiencia nostra, si nobis placuerit, causa agitabitur <sup>(c)</sup>.

33) Item volentibus venire contra pacta non per violentiam facta et <sup>(d)</sup> iuramento firmata <sup>(e)</sup> inter civitatem et civitatem <sup>(f)</sup> societatis vel civitatem <sup>(g)</sup> et alias personas <sup>(h)</sup> nos audienciam denegabimus <sup>(i)</sup>.

34) Item nos restituimus <sup>(j)</sup> stratum Veronensibus.

Et nominatim recipimus <sup>(k)</sup> Ezolinum <sup>(l)</sup> in plenitudinem gratie nostre et omnem offensam ei remittimus <sup>(m)</sup>.

35) Hanc igitur pacem secundum formam prescriptam <sup>(n)</sup> et sicut per mediatores pacis, videlicet Wilielum <sup>(o)</sup> Astensem episcopum, Henricum marchionem Saonensem <sup>(p)</sup>, fratrem Thidericum <sup>(q)</sup> de Silva Benedicta et Rodulfum camerarium nostrum, una cum eis bona fide intelleximus <sup>(r)</sup>, et <sup>(s)</sup> secundum tenorem quo <sup>(t)</sup> eandem pacem <sup>(u)</sup> iurari <sup>(v)</sup> fecimus, et secundum quod Lombardi <sup>(w)</sup> eam <sup>(x)</sup> bona fide <sup>(y)</sup> intellexerunt, in perpetuum ratam haberi et conservari <sup>(z)</sup> statuimus; et ut firma permaneat et inconclusa <sup>(a)</sup>, presentem paginam nostri impressione <sup>(b)</sup> sigilli <sup>(c)</sup> fecimus communiri.

36) Nomina vero civitatum, quibus et <sup>(d)</sup> gratiam nostram <sup>(e)</sup> reddidimus <sup>(f)</sup> et prescriptam fecimus <sup>(g)</sup> concessionem seu permissionem, hec <sup>(h)</sup> sunt: Verelle <sup>(i)</sup>, Novaria, Mediolanum, Lauda <sup>(j)</sup>, Pergamum <sup>(k)</sup>, Brixia <sup>(l)</sup>, Mantua, Verona, Vicentia <sup>(m)</sup>, Padua, Tervisium <sup>(n)</sup>, Bononia <sup>(o)</sup>, Fuentia, Mutina, Regium, Parma, Placentia <sup>(p)</sup>. Iстis <sup>(q)</sup> autem civitatibus et locis pacem <sup>(r)</sup> servari <sup>(s)</sup> volumus et gratiam nostram reddimus <sup>(t)</sup>.

37) Prescriptam autem concessionem seu permissionem <sup>(u)</sup> eis non facimus <sup>(v)</sup>: videlicet Imole <sup>(w)</sup>, Castro Sancti Cassiani <sup>(x)</sup>, Bobio <sup>(y)</sup>, plebi de Grabadona, Feltre, Belune <sup>(z)</sup>, Cenete. Ferrarie <sup>(a)</sup> autem <sup>(b)</sup> gratiam nostram <sup>(c)</sup> reddimus et prescriptam <sup>(d)</sup> concessionem facimus <sup>(e)</sup> seu permissionem <sup>(f)</sup>, si infra duos menses post redditum <sup>(g)</sup> Lombardorum a curia nostra <sup>(h)</sup> de pace prescripta cum eis concordes fuerint <sup>(i)</sup>.